
31971R1634

29.7.1971. L 170/13EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 1634/71
(1971. gada 27. jūlijs),

ar kuru groza Komisijas 1968. gada 28. jūnija Regulu (EEK) Nr. 821/68 par atsēnalotu graudu un
grūbu definīciju, ko piemēro, piešķirot eksporta kompensācijas

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1967. gada 13. jūnija Regulu
Nr. 120/67/EEK par labības tirgus kopēju organizāciju (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 1528/71 (2), un
jo īpaši tās 16. panta 6. punktu;

tā kā Komisijas 1968. gada 28. jūnija Regulā (EEK)
Nr. 821/68 (3) ir noteikta atsēnalotu graudu un grūbu definīcija,
ko piemēro, piešķirot eksporta kompensācijas;

tā kā tirgū ir labas kvalitātes grūbas, kuras tomēr neatbilst
Regulā (EEK) Nr. 821/68 noteiktajām prasībām attiecībā uz
graudu vienādumu un par kurām, tā kā tās neatbilst šim
nolūkam noteiktajai definīcijai, nevar saņemt eksporta
atmaksas; tā kā būtu jāpielāgo Regulas (EEK) Nr. 821/68 notei-
kumi, lai par šo produktu kategoriju varētu saņemt atmaksas;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Labības
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 821/68 pielikumā noteiktās “atsēnalotu (izlo-
bītu vai sprauktu) graudu” un “grūbu” definīcijas B daļu groza
saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 1971. gada 1. augustā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1971. gada 27. jūlijā

Komisijas vārdā —

priekšsēdētājs
Franko M. MALFATTI

03/1. sēj.262 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV 117, 19.6.1967., 2269./67. lpp.
(2) OV L 162, 20.7.1971., 1. lpp.
(3) OV L 149, 29.6.1968., 46. lpp.



PIELIKUMS

B. “Grūbas” ietver:

I. Pirmās kategorijas graudi:

1. Graudi, kas atbilst šādai definīcijai:

labības grūbas, galvenokārt no miežiem, kam ir noņemts viss dīgļapvalks, augļapvalks, dīglis un lielākā ārējās
kārtas daļa, kā arī aleirona slānis, un kas ir vienāda lieluma un noapaļotas formas;

2. Un kas turklāt atbilst šādām prasībām:

graudu vienādība:

a) 75 % graudu nedrīkst pārsniegt 20 % no dm;

b) 94 % graudu, ko pakāpeniski pievieno starp 3 % un 97 % nedrīkst pārsniegt 30 % no dm;

c) 100 % graudu nedrīkst pārsniegt 50 % no dm.

Atbilstības noteikšana ar sieta analīzi, izmantojot sietus ar apaļiem caurumiem.

dm: vidējā vērtība, ko iegūst no sieta analīzes rezultātu grafika tad, kad 50 % produkta ir izgājuši caur sietu.

II. Otrās kategorijas graudi:

graudi, kas atbilst B I. 1. punkta definīcijai.

03/1. sēj. 263Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


